
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu zespołu do spraw racjonalizacji funkcjonowania i finansowania świetlic 
wiejskich  i filii bibliotek w Gminie Opoczno 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 26/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie powołania zespołu do 
spraw racjonalizacji funkcjonowania i finansowania świetlic wiejskich i filii bibliotek w Gminie Opoczni 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. Z dniem 25 lutego 2021 r. uzupełniam skład zespóu do spraw racjonalizacji funkcjonowania i finansowania 
świetlic wiejskich i filii bibliotek w Gminie Opoczno o osobę Pana Jakuba Biernackiego - radnego Rady Miejskiej 
w Opocznie - jako członka zespołu. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po zakończeniu prac, nie później niż do dnia 10 marca 2021 r. , zespół przedłoży Burmistrzowi 
Opoczna,  raport obejmujący analizę i wnioski , o których mowa w § 2  Zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736826F2-D71E-47B6-A564-E14D2F2BB208. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


